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Frezen en verwijderen toplaag

Bovenste 20 cm klei mengen
met verwijderde toplaag

Watergang inkassen met
trappen van 50 cm en dempen.

Toplaag frezen en spreiden
over naastliggend terrein.
Ontgraven watergang,
vrijkomende grond toepassen
in te dempen watergang
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Opmerkingen
Hoogtes in dwarsprofielen zijn na zetting, aanbrenghoogte volgens principeprofielen.
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Oprit aanpassen aan
nieuwe situatie

Oprit aanpassen aan
nieuwe situatie

Verwijderen duiker en
stalen hekwerk incl.
houten vleugels

Verwijderen bestaande stalen hekwerk en houten
vleugels en
aanbrengen stalen hekwerk en houten vleugels in
nieuwe situatie.

Verwijderen bestaande staaldraad afrastering, stalen hekwerk en houten vleugels en
aanbrengen staaldraad afrastering, stalen hekwerk en houten vleugels

Oprit aanpassen aan
nieuwe situatie

Afrastering handhaven

staaldraad afrastering
handhaven

Verwijderen stalen hekwerk, houten vleugels en
staaldraad afrastering
Aanbrengen stalen hekwerk, houten vleugels en
staaldraad afrastering in nieuwe situatie

Oprit aanpassen aan nieuwe situatie,
voorzien van grasbetonstenen

Opnemen paaltjes (3 stuks)

Dempen watergang

Bestaande duiker
handhaven
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Tijdens uitvoering rijplaten
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Beheerstrook vanaf "Tracé Xc" tot de bocht
vlakken en voorzien van 10 cm klei.
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Beheerstrook vanaf grens "Tracé B - Tracé
Xc" tot de bocht ten zuid-zuidwesten van
de grens vlakken en voorzien van 10 cm klei.

4.000.88 4.38

Dwarsprofiel 8080
t.o.v. as Alignment - Tracject Xc

HOOGTE NIEUWE SITUATIE

AFSTAND NIEUWE SITUATIE

HOOGTE BESTAANDE SITUATIE

1.4
1

1.5
5

1.7
0

1.7
0

1.7
0

0.
96

0.
24

-1
3.
96

-1
3.
80

-1
3.
68

-1
3.
51

-1
3.
41

-9
.6
5

-3
.3
1

-2
.4
3

-1
.8
2

-0
.7
2

0.
00 0.
71 1.2
1

1.7
1

2.
47 4.
16

5.
37

6.
58

8.
27

10
.7
5

13
.6
8

14
.4
4

15
.0
6

15
.2
0

15
.3
1

15
.5
0

15
.6
5

15
.8
3

15
.9
2

16
.3
6

17
.2
0

17
.7
0

18
.5
8

21
.7
9

26
.0
8

30
.0
0

0.
80

0.
80

0.
80

0.
80

0.
80

0.
80

0.
82

0.
93 1.0
1

1.2
5

1.4
1

1.4
5

1.4
8

1.4
6

1.4
4

0.
80

0.
33

0.
34

0.
34 0.
08

-0
.2
2

-1
.0
2

-1
.6
7

-1
.8
6

-2
.0
1

-1
.9
9

-1
.9
7

-1
.8
1

-1
.7
1

-1
.2
6

-0
.4
0

-0
.3
6

-0
.3
0

-0
.2
6

-0
.2
0

-0
.14

Principeprofiel B

0.00+
Ref

1:3

1:3
1.70+ 1.80+

Frezen en verwijderen toplaag

Bovenste 20 cm klei mengen
met verwijderde toplaag

Schaal 1:100
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Opmerkingen
Hoogtes in dwarsprofielen zijn na zetting, aanbrenghoogte volgens principeprofielen.
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Aanpassingen na opmerkingen Waterschap M. Brink F. Timmerman M. Jansen 12-02-2018



539

524

540

523

vt

't 
Ra

bo
es

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

m

m

m

m

m

m

m

m

mm

m

m

7A

vt

't 
Ra

bo
es

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

m

m

m

m

m

m

m

m

mm

m

m

7A

Dijkovergang aanpassen aan
nieuwe situatie.
(verwijderen asfalt, aanvullen
fundering en opnieuw opbouwen
asfaltpakket met aan weerszijden
dubbele rij grasbetontegels)
Bovenstaande conform detail 6

SCHRIKHEK1

Opnemen pvc paaltjes (2 stuks)
en herplaatsen in nieuwe situatie

Verwijderen bestaande afrastering en
aanbrengen afrastering in nieuwe situatie

Dempen watergang

Ontgraven nieuwe watergang

Ontgraven nieuwe watergang

1.06+

0.05+ 0.01-

0.83+

0.96+

0.73+

0.36+

1,84+

Bestaande duiker opnieuw
aansluiten op nieuwe watergang

Bestaande begroeiing verwijderen

Drainage inkorten en aansluiten op nieuwe

watergang en voorzien van uitstroomvoorziening

Puinpad voorzien van grasbetonstenen.
b = 3,00 m

TRACE II
TRACE I

TRACE II
TRACE I

TRACE I

Principeprofiel  C

m 
= 

10
0.0

00

15

15

m 
= 

20
0.0

00

16

16

m 
= 

30
0.0

00

17

17

m 
= 
40

0.0
00

18

18

m 
= 

50
0.0

00

19

19

4.07

4.03 3.00 5.27 4.00 5.40

3.00 5.10 4.00 5.60

4.17 3.00 5.12 4.00 5.16

3.99 3.00 5.29 4.00 5.22

3.95 3.00 5.27 4.00 4.21

12.42

12.33

13.01

13.38

13.18

-2.500m t.o.v. NAP

As Alignment - Traject I
Bij metrering 100.000
Schaal 1:200

Hoogte

Afstand

Breedte

Ontwerp

Hoogte

Afstand

Hoogteverschil

Bestaand

-2.500m t.o.v. NAP

As Alignment - Traject I
Bij metrering 200.000
Schaal 1:200

Hoogte

Afstand

Breedte

Ontwerp

Hoogte

Afstand

Hoogteverschil

Bestaand

-2.500m t.o.v. NAP

As Alignment - Traject I
Bij metrering 300.000
Schaal 1:200

Hoogte

Afstand

Breedte

Ontwerp

Hoogte

Afstand

Hoogteverschil

Bestaand

-2.500m t.o.v. NAP

As Alignment - Traject I
Bij metrering 400.000
Schaal 1:200

Hoogte

Afstand

Breedte

Ontwerp

Hoogte

Afstand

Hoogteverschil

Bestaand

-2.500m t.o.v. NAP

As Alignment - Traject I
Bij metrering 500.000
Schaal 1:200

Hoogte

Afstand

Breedte

Ontwerp

Hoogte

Afstand

Hoogteverschil

Bestaand

0.
07

3
-0

.16
6

-1
.5
00

-1
.2
72

0.
00

1
0.
00

1
0.
25

8

1.7
00

1.7
00

1.5
83

0.
93

5

-2
0.
00

0

-1
6.
46

8
-1
6.
22

9

-1
4.
74

3

-1
3.
66

6

-1
2.
24

1
-1
1.3

93
-1
0.
62

2

-6
.2
96

-5
.6
90

-1
.9
44

0.
00

0

10
.0
00

16.468

0.
17
0

0.
19
9

0.
16
1

0.
13
2

0.
05

5
0.
13
2

0.
14

8

0.
00

1
-0

.0
11

0.
00

1
0.
01
8

-0
.2
46

-1
.5
58

-1
.5
38

-0
.9
08

0.
75

9
1.1

56

1.3
60

0.
93

5

0.
00

5

-0
.0
93

-0
.2
99

-0
.5
39

-2
0.
00

0
-1
9.
69

3
-1
8.
78

9
-1
7.
85

7

-1
6.
00

1
-1
5.
02

4
-1
4.
40

1

-1
1.5

41
-1
0.
59

7
-9

.9
56

-9
.4
62

-9
.0
55

-7
.6
48

-7
.15

8
-6

.16
8

-3
.5
94

-2
.9
84

-1
.4
66

0.
00

0

3.
20

2

6.
70

0

9.
70

1
10
.0
00

0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0

0.
03

2
-0

.14
6

-1
.5
00

-1
.3
54

-0
.0
56

-0
.0
56

0.
12
1

1.7
00

1.7
00

1.6
21

0.
92

6

-2
0.
00

0

-1
6.
61
8

-1
6.
38

9

-1
4.
93

4

-1
3.
88

9

-1
2.
49

0
-1
1.5

91
-1
1.0

59

-6
.3
23

-5
.9
19

-2
.0
86

0.
00

0

10
.0
00

16.618

0.
10
9

0.
12
3

0.
03

0
0.
00

6
0.
00

6

0.
00

8

0.
12
3

0.
02

0

-0
.18

0
-0

.6
92

-1
.4
96

-1
.5
02

-0
.9
36

0.
48

8

1.0
42

1.2
66

0.
92

6

0.
07

5

0.
01
7

-0
.0
04

-0
.0
49

-0
.16

2
-0

.7
30

-2
0.
00

0
-1
9.
87

3

-1
8.
78

9
-1
8.
02

8
-1
7.
33

6

-1
6.
07

9

-1
4.
87

1

-1
2.
89

3

-9
.4
49

-8
.7
51

-8
.11

9
-7

.5
98

-6
.6
53

-3
.8
71

-2
.8
17

-1
.2
36

0.
00

0

3.
07

7

5.
33

6
6.
14

0
7.
03

3

9.
30

2
10
.0
00

0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0

0.
13
0

0.
07

4

-1
.5
00

-1
.5
00

-0
.0
07

-0
.0
07

1.7
00

1.7
00

0.
91
8

-2
0.
00

0

-1
6.
64

2
-1
6.
53

5

-1
4.
96

1
-1
3.
96

1

-1
2.
46

8
-1
1.4

68

-6
.3
46

-2
.3
46

0.
00

0

10
.0
00

16.642

0.
17
6

0.
03

0
-0

.0
02

-0
.0
02

-0
.0
02

0.
06

2

0.
13
2

0.
08

7
-0

.0
19

-0
.0
06

-0
.0
10

-0
.0
14

-0
.7
15

-1
.5
76

-1
.6
51

-0
.7
07

1.0
72

1.1
62

1.2
76

0.
91
8

0.
76

2

0.
15
6

0.
11
2

0.
08

5

-0
.2
07

-0
.3
99

-0
.6
99

-2
0.
00

0
-1
9.
91
0

-1
9.
29

4
-1
8.
49

9
-1
7.
76

3
-1
6.
86

5

-1
4.
94

5
-1
4.
18
8

-1
3.
35

2

-1
1.9

02

-1
0.
42

9

-9
.2
71

-8
.0
80

-7
.4
19

-6
.0
21

-5
.4
39

-2
.9
01

-2
.19

9
-1
.3
03

0.
00

0
0.
56

9

2.
81
3

4.
92

3

6.
40

6

8.
38

3

9.
67

1
10
.0
00

0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0

0.
05

3
-0

.7
98

-1
.5
00

-1
.5
00

-1
.5
00

-0
.7
24

-0
.0
63

-0
.0
63

-0
.0
63

0.
90

8

1.7
00

1.7
00

1.7
00

1.3
31

0.
88

8

-2
0.
00

0

-1
6.
71
5

-1
5.
86

4
-1
5.
16
2

-1
4.
61
6

-1
4.
16
2

-1
3.
38

6
-1
2.
72

5
-1
2.
18
0

-1
1.7

25

-8
.8
13

-6
.4
35

-4
.6
19

-2
.4
35

-1
.3
29

0.
00

0

10
.0
00

16.715

0.
11
1

0.
09

1

-0
.0
32

0.
02

1

0.
05

4

-0
.0
50

-0
.0
68

-0
.0
83

-0
.0
74

-0
.0
64

-0
.0
04

-0
.3
77

-1
.5
13

-1
.5
77

-0
.8
00

0.
95

3
1.1

02
1.2

57

0.
88

8
0.
69

6

0.
17
5

0.
15
2

0.
13
5

-0
.0
18

-0
.11

9
-0

.9
91

-1
.6
01

-2
0.
00

0
-1
9.
20

5

-1
7.
39

4
-1
6.
84

5

-1
5.
52

0

-1
3.
41

7
-1
2.
84

2
-1
2.
36

7
-1
1.4

97
-1
0.
45

5

-9
.2
19

-8
.7
03

-7
.6
60

-6
.6
19

-6
.18

6

-3
.4
26

-2
.4
55

-1
.4
44

0.
00

0
0.
75

2

2.
78

4

4.
36

5

5.
73

2

7.
20

2

8.
26

1
9.
28

6
10
.0
00

0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0

-0
.0
05

-0
.0
05

-1
.5
00

-1
.5
00

-1
.11

6

-0
.0
56

-0
.0
56

1.2
31

1.7
00

1.7
00

1.7
00

1.1
93

1.0
09

-2
0.
00

0

-1
6.
29

2
-1
6.
28

0

-1
4.
78

5
-1
4.
05

1
-1
3.
40

1

-1
2.
07

4
-1
1.3

41

-7
.4
78

-6
.0
72

-3
.13

8

-2
.0
72

-0
.5
50

0.
00

0

10
.0
00

16.292

-0
.0
22

-0
.0
12

-0
.0
22

-0
.0
05

-0
.0
05

0.
00

5
0.
00

3
0.
00

6

-0
.0
75

-0
.13

5
-0

.4
98

-1
.5
49

-1
.5
50

-0
.8
86

-0
.14

5

1.0
66

1.2
07

1.3
13

1.0
09

0.
44

3

0.
40

3

0.
36

9

0.
22

2

0.
06

9

-1
.3
18

-1
.4
05

-2
0.
00

0
-1
9.
74

7
-1
9.
16
8

-1
7.
60

0

-1
6.
08

2
-1
5.
07

2
-1
4.
34

9
-1
3.
62

2

-1
0.
64

2

-8
.7
04

-8
.16

8
-7

.2
63

-6
.4
48

-5
.7
63

-4
.6
90

-2
.9
05

-1
.9
51

-1
.17

8

0.
00

0

2.
13
9

3.
94

1

5.
57

8

7.
06

9

8.
51
2

9.
91
0

10
.0
00

0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0
0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0
0.
00

0

Dwarsprofiel 15

Dwarsprofiel 16

Dwarsprofiel 17

Dwarsprofiel 18

Dwarsprofiel 19

1:3
1:3

1:1 1:1

1:3
1:3

1:1 1:1

1:3
1:3

1:1 1:1

1:3
1:3

1:1 1:1

1:3
1:3

1:1 1:1

4.004.12 1.575.40

Dwarsprofiel 7680
t.o.v. as Alignment - Traject I

HOOGTE NIEUWE SITUATIE

AFSTAND NIEUWE SITUATIE

HOOGTE BESTAANDE SITUATIE

0.
05

0.
02 0.
01

-0
.0
4

-1
.5
0

-1
.5
0

-1
.5
0

-0
.13

-0
.0
9

-0
.0
9

-0
.0
9

1.7
0

1.7
0

1.1
9

1.1
8

-3
0.
00

-2
9.
38

-2
6.
09

-2
6.
03

-2
5.
70

-2
5.
68

-2
5.
32

-2
4.
91

-2
4.
71

-2
4.
14

-2
2.
95

-2
0.
76

-1
9.
80

-1
9.
63

-1
9.
31

-1
9.
06

-1
8.
27

-1
7.
50

-1
5.
11

-1
4.
92

-1
4.
64

-1
4.
63

-1
4.
33

-1
4.
29

-1
4.
13

-1
3.
17

-1
1.9

4

-9
.4
2

-8
.9
2

-8
.4
1

-8
.2
5

-8
.0
6

-7
.2
8

-7
.0
5

-7
.0
0

-6
.6
7

-3
.3
4

-2
.8
9

-2
.7
0

-1
.3
1

-1
.13 0.
00

0.
48 3.
25

3.
77

6.
28

6.
88

9.
38

11
.0
1

11
.5
1

11
.5
8

11
.7
9

12
.0
8

12
.16

12
.2
9

12
.3
3

12
.6
3

13
.6
7

15
.0
0

18
.9
5

0.
12

0.
12

0.
06

0.
06

0.
06

0.
06

0.
06

0.
06

0.
06

0.
06

0.
08

0.
09

0.
07 0.
16

0.
07

0.
03 0.
01

0.
01

0.
00

0.
06

0.
06 0.
16

0.
01

0.
00

0.
00

0.
04

-0
.0
4

-0
.19

-0
.5
6

-0
.9
3

-1
.19

-1
.4
9

-1
.5
0

-1
.5
1

-1
.4
3

-0
.9
4

0.
87 1.1
2

1.1
4

1.3
3

1.3
1

1.1
8

1.0
2

0.
09

0.
07

0.
00

-0
.0
3

-0
.15

-1
.4
5

-1
.8
5

-1
.9
2

-2
.13

-2
.0
8

-2
.0
6

-1
.8
3

-1
.7
6

-1
.4
8

-0
.5
0

-0
.4
6

-0
.3
3

1.7
0

Principeprofiel C

0.00+
Ref

1:3

1:3

1.70+ 1.85+

Toplaag frezen en spreiden
over naastliggend terrein
Ontgraven watergang
Drainage inkorten en
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Frezen en verwijderen toplaag

Bovenste 20 cm klei mengen
met verwijderde toplaag
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Opmerkingen
Hoogtes in dwarsprofielen zijn na zetting, aanbrenghoogte volgens principeprofielen.
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Aanpassingen na opmerkingen Waterschap M. Brink F. Timmerman M. Jansen 12-02-2018



588

287

558

23

24556

529

557

530

20

21

527

528

286

22

10

575

531

540

19

vb

vb

vt

vb

vb

vb

Ni
eu

we
 M

aa
ts

we
g

Nie
uw

e M
aat

sw
eg

vb hm

hm

hm

hm

hm

hm

vb

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

vb

vb

vb

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

vri

vri

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

m

5T/Traf

7A

7

5

vb

vb

vt

vb

vb

vb

Ni
eu

we
 M

aa
ts

we
g

Nie
uw

e M
aat

sw
eg

vb hm

hm

hm

hm

hm

hm

vb

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

vb

vb

vb

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

vri

vri

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

m

5T/Traf

7A

7

5

Dijkovergang aanpassen aan
nieuwe situatie.
(verwijderen asfalt, aanvullen
fundering en opnieuw opbouwen
asfaltpakket met aan weerszijden
dubbele rij grasbetontegels)
Bovenstaande conform detail 6

REGELKASTINSPUT

SCHRIKHEK1

struiken

struiken

struiken

Verwijderen bestaande afrastering en
aanbrengen afrastering in nieuwe situatie

Bestaande scheepsvaartbord
ter bescherming voorzien
van bouwhekken aan
zijde graafwerkzaamheden

Bestaande scheepsvaartbord
ter bescherming voorzien
van bouwhekken aan
zijde graafwerkzaamheden

Verwijderen stalen hekwerk, houten vleugels en staaldraad
afrastering
Aanbrengen stalen hekwerk, houten vleugels en staaldraad
afrastering in nieuwe situatie

Kappen populier en geheel
verwijderen van de stobbe

Aanbrengen boombescherming
om bomen en waar nodig opkronen

Bestaande scheepsvaartbord
ter bescherming voorzien
van bouwhekken aan
zijde graafwerkzaamheden

Bestaande struiken verwijderen
en stobben geheel verwijderen.

aansluiten op nieuwe watergang

Bestaande begroeiing verwijderen

TRACE II

TUSSENTRAJECT II-III

TRACE II

TRACE I

TRACE II

TUSSENTRAJECT II-III

TRACE II

TRACE I

TRACE II

TUSSENTRAJECT II-III

Principeprofiel D
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-2.500m t.o.v. NAP

As Alignment - II en tussentr. II en III
Bij metrering 100.000
Schaal 1:200

Hoogte
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Hoogte

Afstand

Hoogteverschil
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-2.500m t.o.v. NAP

As Alignment - II en tussentr. II en III
Bij metrering 200.000
Schaal 1:200

Hoogte

Afstand

Breedte

Ontwerp

Hoogte

Afstand

Hoogteverschil

Bestaand

0.000m t.o.v. NAP

As Alignment - II en tussentr. II en III
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Opmerkingen
Hoogtes in dwarsprofielen zijn na zetting, aanbrenghoogte volgens principeprofielen.

1
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Aanpassingen na opmerkingen Waterschap M. Brink F. Timmerman M. Jansen 12-02-2018
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Vervangen inlaatvoorziening en voorzien van afsluiter aan oostzijde.
Bestaande damwand vernieuwen t.b.v. afsluiter.
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Aanbrengen hekwerk op gronddam
Hekwerk 4.0m breed (volgens standaard detail
WSRL), afrastering 2x2.0m aan weerszijden
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Opmerkingen
Hoogtes in dwarsprofielen zijn na zetting, aanbrenghoogte volgens principeprofielen.
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Aanpassingen na opmerkingen Waterschap M. Brink F. Timmerman M. Jansen 12-02-2018
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Opmerkingen
Hoogtes in dwarsprofielen zijn na zetting, aanbrenghoogte volgens principeprofielen.
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Aanpassingen na opmerkingen Waterschap M. Brink F. Timmerman M. Jansen 12-02-2018
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Verwijderen asfalt t.p.v. dijkversterking.
Fundering aanvullen tot nieuwe hoogte
en nieuw asfaltpakket aanbrengen

Vloeiend aansluiten op
bestaande asfalt verharding
d.m.v. trapfrezen

Vloeiend aansluiten op
bestaande asfalt verharding
d.m.v. trapfrezen

Opnemen stalen hekwerk, staaldraad afrastering  en houten vleugels in bestaande situatie
en stalen hekwerk, staaldraad afrastering en houten vleugels opnieuw aanbrengen in nieuwe situatie.

Aanbrengen wiepenbeschoeiing
1,00m1 hoog met naaldhouten palen
Ø100 lengte 4,00m1.
Riet plaatsen achter beschoeiing.

1.24+

1,24+

Vervangen inlaatvoorziening en voorzien van
afsluiter aan zuidzijde.
Bestaande damwand, aan zuidzijde,
vernieuwen t.b.v. afsluiter.
Duiker vervangen voor ø600 PE.
Aan weerszijden taluds voorzien van stortsteen.

Maaiveld vloeiend aansluiten op bestaande
situatie na aanbrengen duikerconstructie

Inlaatvoorziening conform detail 3

Bovenstaande conform detail 4

Op kruin kade grasbetonpad aanbrengen.

Bestaande duiker verlengen en
aanbrengen afsluiter aan zuidzijde

Opnieuw aanbrengen fietspad,
asfalt incl. fundering,
t.p.v. vervangen inlaatvoorziening.
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Opmerkingen
Hoogtes in dwarsprofielen zijn na zetting, aanbrenghoogte volgens principeprofielen.
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Aanpassingen na opmerkingen Waterschap M. Brink F. Timmerman M. Jansen 12-02-2018
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DEKSLOOF_20_CM_WATERKANT_GEMETEN

VPN

VOORKANT_DEKSLOOF_GEMETEN

DEKSLOOF_30CM

DEKSLOOF_20CM

T.p.v. bestaand hekwerk: tussen
bestaande damwand en
rijbaan een staalversterkte damwand
plaatsen tot 0,50 m minus m.v.. Palen
2,00 m1 lang. Hekwerk op keerwand
plaatsen.

Keerwand aanbrengen, 0,75 m hoog
bovenkant op 1,40 m+ NAP
Bovenstaande conform detail 5

0.81+

1.73+

0.83+

0.78+
0.65+

1.22+

0.89+

0.82+

0.74+

0.80+

1.13+1.43+

0.97+

0,98+
0,90+

0,70+

0,80+

Asfalt verwijderen, fundering uitvullen
en opnieuw aanbrengen asfaltverharding in
dakprofiel, bovenkant asfalt op 1,40m+ NAP.
(ca. 195 m²)

Paaltjes verwijderen
12x hout, 1x beton

0.70+0.80+

Inrit opbreken en opnieuw
aansluiten op rijbaan

Vloeiend aansluiten op
bestaande situatie

Vloeiend aansluiten op
bestaande situatie

Aanbrengen PE ø300 ribbelbuis (binnenzijde
glad) l=14,00 m incl. straatkolk en terugslagklep

Maaiveld aansluiten op kerende
hoogte van 1,40 m+ NAP

Maaiveld aansluiten op kerende
hoogte van 1,40 m+ NAP

Rijbaan (klinkers) opbreken, fundering aanvullen
en bestrating opnieuw aanbrengen in dakprofiel,
bovenkant rijbaan op 1,40m+ NAP. (ca. 210 m²)
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Opmerkingen
Hoogtes in dwarsprofielen zijn na zetting, aanbrenghoogte volgens principeprofielen.
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Aanpassingen na opmerkingen Waterschap M. Brink F. Timmerman M. Jansen 12-02-2018
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